PAGE

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2017                                                                                                           № 776
Рузаевка
О заключении договора купли-продажи земельного участка по результатам рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по извещению №4/2018 (лот №6)
В соответствии со ст.39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание Протокол заседания Комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе по извещению №4/2018 от 11.07.2018 г. №2/4, и на основании Устава администрация городского поселения Рузаевка
постановляет:

1. Заключить договор купли-продажи земельного участка площадью 933,0 кв.м с кадастровым номером 13:25:0103014:754 расположенного по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, городское поселение Рузаевка, г.Рузаевка, улица Луначарского, 161 с единственным участником аукциона Лоскутовой Натальей Владимировной по начальной цене предмета аукциона в размере 227652 (двести двадцать семь тысяч шестьсот пятьдесят два) рубля.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации - начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Рузаевка.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу  www.ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации

городского поселения Рузаевка                                                         В.Н. Родионов